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Mławska Skrzynia Czasu – trwają przygotowania
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Wczoraj do gabinetu burmistrza Sławomira Kowalewskiego, przywieziono skrzynię z
drewna sosnowego. To właśnie w niej wstępnie gromadzone będą koperty z
pamiątkami, które mieszkańcy chcą pozostawić potomnym. Potem tafią do Mławskiej
Skrzyni Czasu – metalowej kapsuły, którą 11 listopada 2015 r. zakopiemy w
północno-zachodnim narożniku Starego Rynku. Będzie zamknięta przez 100 lat!

Pamiątki będą zbierane od poniedziałku 13 lipca. – To ważny moment, urodziny
miasta - rocznica nadania Mławie praw miejskich. Tę datę wybraliśmy celowo, by
rozpocząć ważną dla nas wszystkich  akcję zbierania pamiątek dla przyszłych
pokoleń – zaznacza burmistrz Sławomir Kowalewski.

Do Mławskiej Skrzyni Czasu pamiątki będą mogli złożyć mieszkańcy Mławy oraz
osoby związane z naszym miastem (np. tu urodzone). Mogą to być zdjęcia, listy,
dyplomy, przepisy i inne ważne dla nas dokumenty oraz przedmioty. Maksymalny
format to A4. Jedna osoba będzie mogła złożyć pamiątki w kopercie, której grubość
nie może przekroczyć 2 centymetrów. Warto więc zastanowić się nad tym, co
chcemy przekazać naszym prawnukom i ich dzieciom.  

Wiele osób rozmawia na ten temat zastanawia się i konsultuje rodzinnie. – Myślimy o
szczerym liście, w którym opiszemy naszą rodzinę, napiszemy o tym, co jest dla nas
ważne, jakie wartości cenimy, co lubimy i czego pragniemy. Zrobimy zdjęcie
naszego domu, opiszemy okolicę. Ciekawe, czy za 100 lat będzie jeszcze stał? –
zastanawia się pani Magda.  – Mój mąż myśli, żeby w kopercie zamknąć opakowania
po produktach, które kupujemy. To może być ciekawe dla naszych potomków –
zdradza pani Klaudia.

Do Mławkiej Skrzyni Czasu zmieści się około 800 kopert. Będą zbierane do momentu
zapełnienia pojemnika, ale nie dłużej niż do 30 października. Każdy, kto zdeponuje
swoje pamiątki w kapsule otrzyma certyfikat, który upoważni krewnych z przyszłości
do odbioru pamiątek 11 listopada 2115 r. Klucz do Mławskiej Skrzyni Czasu zawiśnie
w gablocie, w gabinecie Burmistrza Miasta Mława i będzie przekazywany kolejnym
burmistrzom.

Mławska Skrzynia Czasu zostanie zakopana 11 listopada br. w pobliżu stylizowanej
pompy wodnej w północno-zachodnim narożniku Starego Rynku. Przykryje ją
metalowa pokrywa ozdobiona herbem miasta, nazwą „Mławska Skrzynia Czasu” oraz



granicznymi datami: 2015 – 2115.
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